UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ MINH THẮNG                                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                 Minh Thắng, ngày 06 tháng 11 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

CỦA LÃNH ĐẠO UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH THẮNG

(Tuần lễ 45- Từ ngày 06/11/2023 đến 10/11/2023)

THỨ 2 (NGÀY 06/11):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng: Khám sức khỏe định kỳ cho cán bộ lãnh

đạo (cả ngày).

2. PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu; PCT. UBND xã Nguyễn Trọng Đạo:

Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

 PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu PCT. UBND xã Nguyễn Trọng Đạo:

Làm việc tại trụ sở.

THỨ 3 (NGÀY 07/11)

SÁNG:

1. Tiếp công dân: Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng.

 Thành phần cùng dự: công chức Địa chính -Môi trường, Công an xã (bố trí thành

phần cùng dự và lực lượng đảm bảo ANTT); VP.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 7g30, tại phòng Tiếp công dân UBND xã.

2. PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu: Làm việc tại trụ sở.

3. PCT. UBND xã Nguyễn Trọng Đạo: Tham gia Lớp bồi dưỡng lãnh đạo,

quản lý cấp xã  năm 2023 (theo Thông báo số 120-TB/TCT ngày 24 tháng 10 năm

2023 của trường Chính trị tỉnh Bình Phước) Từ ngày 07 tháng 11 năm 2023 đến

hết ngày 09 tháng 11 năm 2023.

CHIỀU:

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu; Làm

việc tại trụ sở.

THỨ 4 (NGÀY 08/11):

SÁNG:

 Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu:  Dự

hội nghị tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND tỉnh, đại biểu HĐND thị xã trước kỳ họp

cuối năm 2023.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc7g30, tại Hội trường UBND xã Minh Thắng.

Thành phần cùng dự: Toàn thể cán bộ, công chức, những người hoạt động không

chuyên trách; công an; quân sự; hội đặc thù.

CHIỀU:

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu: Làm

việc tại trụ sở.

THỨ 5: (NGÀY 09/11):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng: Tham quan, dự Hội nghị sơ kết xây dựng

Ban CHQS cấp xã, đơn vị dân quân thường trực vững mạnh toàn diện “Mẫu mực, tiêu

biểu” năm 2023.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc7g20, tại Ban CHQS thị xã.

Kính mời dự: Bí thư Đảng uỷ.

Thành phần cùng dự: Chỉ huy trưởng ban CHQS.

2. PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu: Dự họp đánh giá, phân hạng sản phẩm

Chương trình mỗi xã một sản phẩm năm 2023 của thị xã Chơn Thành.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 8g00, tại Phòng họp A-  UBND thị xã.

CHIỀU:

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu; Làm

việc tại trụ sở.

THỨ 6: (NGÀY 10/11):

SÁNG:

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu PCT.

UBND xã Nguyễn Trọng Đạo: Làm việc tại trụ sở.

CHIỀU:

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu PCT.

UBND xã Nguyễn Trọng Đạo: Làm việc tại trụ sở.

THỨ 7: (NGÀY 11/11):

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu PCT.

UBND xã Nguyễn Trọng Đạo: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” ở Khu dân cư

năm 2023 tại ấp 5 xã Minh Thắng.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc13g30, tại nhà văn hoá ấp 5 xã Minh Thắng.

CHỦ NHẬT: (NGÀY 12/11):

Chủ tịch UBND xã Lê Văn Dũng; PCT. UBND xã Trịnh Thị Minh Hiếu PCT.

UBND xã Nguyễn Trọng Đạo: Dự “Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc” ở Khu dân cư

năm 2023 tại ấp 1 xã Minh Thắng.

Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc14g00, tại nhà văn hoá ấp 1 xã Minh Thắng.

                                         LỊCH NÀY THAY THƯ MỜI

  TL. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

               VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

                                                   Nguyễn Thị Thân